Istituzioni di economia - serale, A.A. 2002-2003 / Esame 5 7 2003

Nome

Cognome

prima parte

seconda parte

Insieme

Massimiliano

Valutazioni

Lavore

A - non ammesso all’'orale

B - ammesso all'orale con
riserva

C - ammesso all'orale

D - ammesso all’orale in modo
positivo

E - ammesso all'orale in modo
molto positivo

D-

Percentuale di corretteza nelle risposte

<30%

30-45%
46-65%

66-90%

>90%

E

E—




